



FACTURA
KA 587710

FECHA DE EMISION
2019-05-31T15:13:36

R.F.C. DEL CLIENTE
MME980203EV6

DATOS DEL CLIENTE
NOMBRE: MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV
DIRECCION: CAMINO AL CERRITO 13 71 HUERTAS DE LA VIRGEN CORREGIDORA QUERETARO , C.P. 76900, MEXICO
Ticket No. : 843390

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.94	KG	CEBOLLA BCA LIMPIA	50405300	24.95	48.40
0.52	KG	TOMATILLO LIMPIO	50405104	17.77	9.24
1.32	KG	TOMATE HUAJE SUPREMO	50406500	15.01	19.81
0.32	KG	CHILE JALAPENO	10151504	14.72	4.71
2.00	PZ	LA FINA SAL YODADA FLUORU	50161800	7.30	14.60
1.00	PZ	COCA COLA REGULAR 3 LT	50202306	30.17	30.17
1.00	PZ	SAL ROSA GRANULADA BOTE	50171551	79.90	79.90
1.00	PZ	HEB PAPEL ALUMINIO 7.62MT	42141606	21.47	21.47
1.00	PZ	HEB JGO CUBIERTOS GDE96PZ	42141606	94.83	94.83
1.00	PZ	HEB SERVILLETA 200PZ	14111705	51.64	51.64
1.00	PZ	HANDI FOIL MOLDE P/ROSTIZ	42141606	34.40	34.40
1.00	PZ	HCF PLATO REC TERM 50PZ	52151502	23.19	23.19
1.00	PZ	HANDI FOIL MOLDE P/ BROWN	42141606	34.40	34.40
2.00	PZ	JOHNNIE WALKER WHISKY ETI	50161800	140.86	281.72
1.00	PZ	HCF PARTY CUPS 16OZ 50PZ	52151504	44.74	44.74
6.00	PZ	TOPOCH AGUA MIN 1.5 LT	50161800	15.09	90.52
3.00	PZ	MICHELOB 12 PACK LATA 35	52152100	165.52	496.55
3.00	PZ	XX LAGER 12 PK MEDIA NR	50192702	167.24	501.72
1.00	PZ	COCA COLA REG 2.5 LT	50161800	25.00	25.00
1.00	PZ	EPURA AGUA NATURAL 600 ML	01010101	6.80	6.80
2.00	PZ	HEB CHIHUA.MEN RALL 500GR	50131800	89.90	179.80
2.00	PZ	INDIO MEDIA NR 12 PACK	50192800	157.76	315.52

Importe Base	Impuesto	Tasa	Importe
2134.84	IVA	16.00%	341.57
363.26	IVA	0.00%	0.00
281.72	IEPS	53.00%	149.31

Uso CFDI: G03
Moneda: MXN
Condiciones de pago:
Folio Fiscal: 447FB780-2CB4-3E49-9FE7-5EF673A1CCA4
Forma de pago: 04
Metodo de pago: PUE
Numero de cuenta de pago: 1966
Fecha de Certificación: 5/31/2019 3:13:37 PM
No. de Serie del Certificado CSD: 00001000000404714886
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000401041203
Sello del SAT

SELLO DIGITAL DEL CFDI

E0fM/tAKSRhhTHh/e6QapqZ3yFwp4GVRjFmusbrMhf9Dbwno7WIIIRXeGmszgzWzd8/GG+RWxFGpweXYgz3kFDzSMgZiwYWNdnVhXJTS9b7UrYM1e/0/2W7H8TfpiK3YzBaC/oqCVdhtO0Qv+pdZbeQsTy1E9QWoZPIBNgTFFclIMPxZKoRYXoUDPtFD5Vocv2LU5H/6hx29K/KboouJ2aeVSCAK8AWXe5islwvzjFYWIAq02C656+KYYdr/v4VOIkMx8M6hLhSEDwH9QkynU1ge5WpS7/U6weEO7IR8loF0zh9R04jt2xCs01wtA73fCKGLRi2lrt84Bf47SfHbg==





FACTURA
KA 587710

FECHA DE EMISION
2019-05-31T15:13:36

R.F.C. DEL CLIENTE
MME980203EV6

DATOS DEL CLIENTE
NOMBRE: MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV
DIRECCION: CAMINO AL CERRITO 13 71 HUERTAS DE LA VIRGEN CORREGIDORA QUERETARO , C.P. 76900, MEXICO
Ticket No. : 843390

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE		
		<p>mS5hRj3jYtdydFMbuoDINwtVUSJXwmgxalghygZkyuRgQts3B19V8+1Ao3uRy+rgtyXY52NnjJ8dZWb5wKeM/IFTvLCOFUAZBbOzLORcpTa7NWn088bf4Eg6UJ0qhTovB2WfkmxCZq+N8a9GMafqFkI4FVyps/MPF6UK+bJPbEHA07CQ1MF88sRhxfyT9Fqv7H0Pjz3ur3eeyqdFGKDR7IzjblV1ybNcSQQvLE28UQeuvXsGifQPrlKsTrOzhc4mZOELLBQnZVkaK5BBfFmG2StMEhfb0QCR5ErqR9W7r2OLksO+9iDswAca7FnOegiSaBt8QCJz/6sOcBt0hMYZg==</p> <p>Cadena original del complemento de certificación digital del SAT</p> <p> 1.1 447FB780-2CB4-3E49-9FE7-5EF673A1CCA4 2019-05-31T15:13:37 SCD110105654 E0fM/tAKSRhhTHh/e6QapqZ3yFwp4GVRjFmusbrMhf9Dbwno7WIIRxeGmszgzWzd8/GG+RWxFGpweXYgz3kFDzSMgZiwYWNdnVHXJTS9b7UrYM1e/0/2W7H8TfpiK3YzBaC/oqCVdhtO0Qv+pdZbeQsTy1E9QWoZPIBNgTFFclIMPxZKoRYXoUDPtFD5VOcv2LU5H/6hx29K/KboouJ2aeVSCAK8AWXe5islwvzjFYWIAq02C656+KYYdr/v4V0IKMx8M6hLhSEdW9QkynU1ge5WpS7/U6weEO7IR8loF0zh9Ro4jt2xCS01wtA73fCKGLRi2lrt84Bf47SfHbg== 00001000000401041203 </p>					

IMPORTE EN LETRA	IMPORTE	\$ 2409.13
DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 67/100 M.N.	DESCUENTO	\$ 60.34
	SUBTOTAL	\$ 2348.79
	IEPS	\$ 149.31
	IVA	\$ 341.57
	TOTAL	\$ 2839.67

SELLO DIGITAL DEL CFDI

E0fM/tAKSRhhTHh/e6QapqZ3yFwp4GVRjFmusbrMhf9Dbwno7WIIRxeGmszgzWzd8/GG+RWxFGpweXYgz3kFDzSMgZiwYWNdnVHXJTS9b7UrYM1e/0/2W7H8TfpiK3YzBaC/oqCVdhtO0Qv+pdZbeQsTy1E9QWoZPIBNgTFFclIMPxZKoRYXoUDPtFD5VOcv2LU5H/6hx29K/KboouJ2aeVSCAK8AWXe5islwvzjFYWIAq02C656+KYYdr/v4V0IKMx8M6hLhSEdW9QkynU1ge5WpS7/U6weEO7IR8loF0zh9Ro4jt2xCS01wtA73fCKGLRi2lrt84Bf47SfHbg==

